5. Kim koyduğu sınırları aşarak, Allah'a ve Kitabına başkaldırırsa onu ölmeden kalacağı bir ateşe sokar. Onun için alçaltıcı bir azap vardır. [Nisa,14]
6. İddet; boşanan kadının, kocasının evinde geçirmek zorunda olduğu süredir.
7. Ebû Ümeyye el-Kādî Şüreyh b. el-Hâris b. Kays el-Kindî el-Kûfî (ö. 80/699 [?] Tâbiîn devrinin ileri gelen fakihlerinden, Küfe kadısı. Ayrıntılı bilgi için bknz: DIA, KÂDÎ ŞÜREYH - Şükrü Özen.
8. Beyhaki, Es-Süneni Kübra, c.7, s.500.
9. Andolsun, biz bu Kur'an'da insanlar için her türlü misali değişik şekillerde açıkladık. Fakat insan tartışmaya her şeyden daha çok düşkündür. [Kehf,54]
10. HAMİDULLAH, Muhammet, "İslam Peygamberi", Ankara-2003, c:1, s:256.
11. BAYINDIR, age, s.374.
12. Buhari, Şürut, 15.
13. Ayrıntılı bilgi için bknz: H. İbrahim ACAR, Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi, c:39, İstanbul,2010, s.497.
14. Ayrıntılı bilgi için bknz: Atar, Fahrettin, TDVİA, İstanbul,2005, c:30, s:399.
15. Ayrıntılı bilgi için bknz: Acar, H. İbrahim, TDVİA, İstanbul-2011, c:40, s:277.
16. İbn Teymiyye, Mecmû'ül-fetâvâ, Haz: Abdurrahman b. Muhammed b. Kasım el-Âsımî, Suûdî Arabistan, 1398/1978 c. XXXII, s. 306-307.
17. Sen yüzünü dosdoğru bu dine, Allah'ın yarattıklarında geçerli kanuna (fıtrata) çevir. [Rûm 30/30.]